
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:50

A  SCSV 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 2 4 8

253

17:1

╳ 6 20 25
Auszeit

Ende
11:25

B  SCSV 2 S

I II III IV V VI Punkte

2 11 13 9 4 6

2

0 1 2 Auszeit

1:12
1:17

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  SCSV 2 R

I II III IV V VI Punkte

14 7 13 3 2 6

12

╳
8

1
9

3
11

4
12

5 7 Auszeit

7:14
11:21

Ende
11:47

A  SCSV 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 5 1 2 4 8

256

16:9

1
15

2
17

5
21

7
25

9 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U16w EM Meldestaffel
Frauen

A  SC Spelle-Venhaus 1 vs. SC Spelle-Venhaus 2 B

Spiel 9 07.09.2025 10:50 Uhr

Dreifeldsporthalle Freren
49832 Freren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SCSV 1 8/14

1 Brüning, Enna X

2 Bembom, Jana X
3 Horstmann, Luisa X
4 Plachetka, Ina X
5 Scheepers, Kim X

6 Schütte, Emma X
8 Rickert, Jule X

10 Morhaus, Pia X

A  Libero

10 Morhaus, Pia X

A  Offizielle

T Altenschulte, Nicole E

CT Kampel, Caroline E

C

B  SCSV 2 11/14

2 Sloot, Hannah X

3 Pil, Lana X
4 Steggink, Janne X
5 Haumer, Lucy
6 Seggering, Juno X

7 Baltes, Ella X
8 Exner, Elisa
9 Leugers, Merle X

11 Ernst, Klara X
13 Maul, Mia X

14 Hüsing, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SCSV 1 SCSV 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 35 2 0 0 2
0 1 1 25 2 19 12 0 0 2

3

0 2 2 50 54 14 0 0 4
Start: 10:50 Ende: 11:47 Dauer: 0:57

Sieger: SC Spelle-Venhaus 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandt, Charlotte 1

2 Titz, Lotta 2

Schr. Berndsen, Stefanie
Assist. Berndsen, Lara

Dokument erstellt: 07.09.2025 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


