

## **RM U16w EM Meldestaffel**

Frauen

(A) SC Spelle-Venhaus 1 vs. SC Spelle-Venhaus 2 (B) Spiel 9

07.09.2025 10:50 Uhr

Dreifeldsporthalle Freren 49832 Freren



_	_				art :50		(A) S	CSV 1		R		de :25		B) S	CSV 2		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	6	5	1	2	4	8		2	11	13	9	4	6	
ufstellung	Spielernr.		Ŀ	3						25							2
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:1													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	6	20	25)			Auszeit	0	1	2				Auszeit 1:12 1:17

S	Sta 11	Start 11:28 B SCSV 2				Start 11:28 B SCSV 2 R				En 11	Ende 11:47		A SCSV 1				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
T	14	7	13	3	2	6		3	5	1	2	4	8				
<u> </u>							12				6			25			
Z											16:9						
2	X 8	1 9	3 1 1	4 12)	5	7	Auszeit	1 15	2 17	5 21	7 [3]	9	14	Auszeit			
	0	J		2			7:14 11:21	13		Z 1	<u> </u>						

		ifschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	SCSV 1 8	/14	B	SCSV 2	11/14
	1	Brüning, Enna	Х	2	© Sloot, Hannah	X
	2	Bembom, Jana	Х	3	Pil, Lana	X
	3	Horstmann, Luisa	Х	4	Steggink, Janne	X
	4	Plachetka, Ina	Х	5	Haumer, Lucy	
	5	Scheepers, Kim	Х	6	Seggering, Juno	X
	6	©Schütte, Emma	Х	7	Baltes, Ella	X
	8	Rickert, Jule	Χ	8	Exner, Elisa	
	10	Morhaus, Pia	Χ	9	Leugers, Merle	X
	(A)	Libero		11	Ernst, Klara	Х
	10	Morhaus, Pia	Īχ	13	Maul, Mia	X
		Offizielle		14	Hüsing, Emma	Χ
	T	Altenschulte, Nicole	E	(B)	Libero	
Α	СТ	Kampel, Caroline	Е	(B)	) Offizielle	
$\sim$						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
	(	A):	scsv	1	SCSV 2B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	35	2	00	0	2			
0	1	1	25	2	19	12			2			
				3								
0	2	2	50		54	14	0	0	4			
St	Start: 10:50 Ende: 11:47 Dauer: 0:57											
Sie	ge	r: S	SC Sp	elle-Ve	enhaus	<del>.</del> 1			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brandt, Charlotte		1				
2	Titz, Lotta		2				
			Schr	Berndsen Stefanie			

Assist. Berndsen, Lara